

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดลอกเหมืองรับ-ส่งน้ำ พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น


คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 23 เม.ย. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร	96,105.98	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	96,105.98	
	ราคากลาง	96,000.00	
	ราคากลาง	(-เก็บเหมาหักพันบาทถ้วน-)	


หมายเหตุ ราคากลางในการประมาณราคาใช้ราคากลางของพาณิชย์ของจังหวัด สุพรรณบุรี เดือนมีนาคม ปี 2561

ลงชื่อ


 (นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)
 นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ


 (นายพัชร พลายชุมพล)
 รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง



(นายสุขสันต์ พงศ์ศิลป์วิจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพัชร พลายชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวศิริวรรณ ไทโยธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุดลอกเหมืองรับ-ส่งน้ำ พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 23 เม.ย. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร	73,509.24	1.3074	96,105.98	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินหลักประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				96,105.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

(นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายพัชร พลายชุมพล)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

(นายพัชร พลายชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุขสันต์ พงศ์ศิลป์วิจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริวรรณ ไทยลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุดลอกเหมืองรับ-ส่งน้ำ พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 7

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ชุดลอกเหมืองรับ-ส่งน้ำ (เดิม)ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 1.80 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 0.20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.55 ม. ชุดลอก(ใหม่) ให้ขนาดปากกว้าง 2.00 ม. ก้นกว้าง 0.30 ม. ลึก 1.20 ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.40 ม. จำนวน 25 ท่อน เริ่มจากบริเวณเหมือง กสช. ถึง ใต้หนองเสากรง ระยะทาง 2,100 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 1,743 ลบ.ม. (ตามแบบแปลนที่ อนุมัติ,กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

เมื่อวันที่

23 มิ.ย. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินชุด (ชุดลอก)	1,743	ลบ.ม.	-	-	27.53	47,984.79	47,984.79	
2	ค่าขนย้ายดิน (ไม่เกิน 1 กม.)	1,743	ลบ.ม.	-	-	8.65	15,076.95	15,076.95	
3	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 0.40 ม. ยาว 1.00 ม.	25	ท่อน	233.18	5,829.50	140.00	3,500.00	9,329.50	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.50	1,800.00	900.00	436.00	218.00	1,118.00		
รวมค่างานทั้งหมด					6,729.50		66,779.74	73,509.24	

ลงชื่อ

(นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายพัชร พลายชุมพล)

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ